<sup>37)</sup> Kühnlii praeft. ad ed. Lexici Blancardi, p. IV: „Seculi mos jubere videtur, ut, quo quis acius eruditio speciem simulet, eo curiosius e graeca lingua repetita vocabula ad res notissimas designandas acquirat. Quam quidem doctrinae et cognitionis graeci sermonis simulationem quum et illi, qui hac cognitione prorsus carent, affectent, vocabula saepissime formata sunt, quae et Graeci sermonis analogiae adversantur, et quid vere significant, etiam eum, qui graece doctus est, dubium ancipitemque relinquant.“ Multos ejusmodi formas rejiciendas Kühnius tum in octo prolusionibus inde ab a. 1824, tum in sua Lex. Blancard. editione denotandas suscepit.

<sup>38)</sup> Perperam Krausius contendit *Orchiditidem* esse dicendum, genitivus enim est ὄρχεως, ion. ὄρχιος, non ὄρχιδος (*Diosc. eupor.* I, 141: *διδύμων γλεγμοναι*). Rectius illud monendum erat de vocabulo *Parotitis*, pro hoc enim formari debebat *Parotiditis*, quod sane auribus vix tolerandum possit abbreviari. Ita certe apud veteres ab antro Boeotiae, quod *Σφραγίδιον* appellabatur, nymphæ *Σφραγίδες* (pro *Σφραγίδιοις*) denominatae sunt, — quamquam apud Stephanum invenio: *της Ασφραγίδης λίμνη*.

<sup>39)</sup> Ostitis pro Osteitis eodem modo ferri possit, quo apud Galenum X, 449 *στάγη* dicitur pro *οστείη*.

<sup>40)</sup> πόσθη sane sec. Polluc. II, 171 est τὸ ἐπὶ βαλάνῳ δέρμα.

<sup>41)</sup> οὐλα sec. Ruf. Ephes. de part. p. 49 sunt τὰ περὶ τοὺς ὁδόντας περιέποντα σαρξια.

<sup>42)</sup> Ap. Swediaur. nosol. meth. syst. II p. 424; idem curiosissimus talium faber multa prorsus temere eudit.

<sup>43)</sup> Secundum Landinium; paulo rectius sec. Kühnlii: *Enterodothienitis*.

<sup>44)</sup> Paulo melius erat *Genyoantritis*, vel ut supra *Dacryoadenitis*.

<sup>45)</sup> Ita Naumann (Handb. der med. Klin. I); factum est ex ὀρέω serum, et ϕρον̄ membrana.

<sup>46)</sup> Sec. Beerium; vox tum a sono, tum a sensu minus perspicuo-minime laudanda; sed quod nonnulli voluerunt: *capsitis*, aequo absurdum est.

<sup>47)</sup> προστάτης nusquam apud antiquitatis scriptores eo sensu occurrit.

<sup>48)</sup> „Denominatio plures ob causas damnanda.“ Kühn.

<sup>49)</sup> ἀοραι ap. Hippocr. certe aliud significat, nempe bronchiorum extrema; temere igitur illud nomen usurpaverunt. Portalis (cours d'nat. méd. III p. 127), Voigtel (Handb. d. pathol. Anat. I p. 427 f.).

<sup>50)</sup> sec. Locatellum, in diss., Patav. 1824. Etiam *Angioleucitis*.

<sup>51)</sup> sec. Plouquet. delin. system. nosol. I p. 217. Nystenus, ut a superciliis (*βλεφαρίδος*) passione distingueretur, malebat *Blepharottis* (?), alli rursus, ut Marchius et Aquilinus, *Blepharophlogosis*. Cf. Kühn. cens. lex. med. III p. 4 sq.